
 

 

 

Asukasosallisuuden avustusten myöntämisperiaatteet vuonna 2024 
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Taustaa:  
 
Joensuun kaupunki jakaa vuosittain rahallista avustusta järjestöjen toiminnan 
tukemiseen, sekä erilaisiin kehittämistoimenpiteisiin. Kaupunginvaltuuston 
hyväksymän hallintosäännön mukaan osallisuus- ja vetovoimalautakunnan 
tehtävänä on vastata kansalaistoiminnan tukemisen kehittämisestä ja linjauksista 
(yhdistys- ja järjestöasiat, ml. avustusten linjaukset) sekä ratkaista toimialueellaan 
avustusten jakoperusteet ja avustusten myöntämisen.  
 
Vuosien 2022–2023 aikana toteutettiin kaupungin avustuskäytäntöjen 
kokonaisuudistus ja maaliskuussa 2023 käynnistettiin ensimmäinen 
asukasosallisuuden avustushaku. Asukasosallisuuden avustushakemuksia tuli 
vuoden 2023 haussa yhteensä 102 kappaletta 85 eri toimijalta.  
 
Asukasosallisuuden avustuksia hakeneilta toimijoilta kysyttiin palautetta kaupungin 
avustuskäytänteiden kehittämiseksi. Saadun palautteen perusteella 
hakukäytänteet ovat olleet varsin toimivat, mutta myös kehitysideoita saatiin. 
Vuoden 2024 avustusohjeisiin on tehty täsmennyksiä hakijoilta saadun palautteen 
mukaisesti.   
  
Hyvinvointi- ja osallisuuspäällikön päätösehdotus:  
Osallisuus- ja vetovoimalautakunta päättää  
 
- hyväksyä asukasosallisuuden avustusten hakuehdot vuodelle 2024 liitteen 

mukaisesti  
- käynnistää asukasosallisuuden avustuksen haun liitteenä olevien hakuehtojen 

mukaisesti vuoden 2024 talousarvion määrärahojen puitteissa  
- kohdentaa asukasosallisuuden avustukset talousarviossa kustannuspaikalle 

3103 osallisuus  
 
Talousarviossa avustuksiin kohdennetusta määrärahasta 80 % kohdistetaan 
asukasosallisuuden yleisavustuksiin ja 20 % pienavustuksiin uuden ja kokeilevan 
toiminnan kehittämiseen maaseudulla. Mikäli pienavustuksiin ei tule riittävästi 
avustuskriteerit täyttäviä hakemuksia, voidaan yli jäänyttä rahaa osoittaa 
asukasosallisuuden yleisavustuksiin.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 


